

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 0418

Stavba: Oprava maleb a nátěrů

JKSO:

Místo: Moravská Třebová

CC-CZ:

Datum: 7. 3. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Bedřich Sigmund Mládežnická 938 Holice 534 01

IČ:

11066113

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	65 013,96
--------------------	-----------

Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
-------------------------------------	------

Cena bez DPH	65 013,96
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	65 013,96	13 652,93
--------------	--------	----	-----------	-----------

snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
---------	--------	----	------	------

Cena s DPH	v	CZK	78 666,89
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0418

Stavba: Oprava maleb a nátěrů

Místo: Moravská Třebová

Datum: 7. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Bedřich Sigmund Mládežnická 938 Holice 534 01

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	--------	--------------------	------------------

1) Náklady z rozpočtů		65 013,96	78 666,89
01	Oprava nátěru fasády b.č.76	3 072,00	3 717,12
02	Oprava maleb a nátěrů b.č. 68	24 776,87	29 980,01
03	Oprava maleb a nátěrů b.č.73	7 117,06	8 611,64
04	Oprava maleb a nátěrů b.č.75	10 944,09	13 242,35
05	Oprava vodorovného značení parkoviště	19 103,94	23 115,77
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		65 013,96	78 666,89

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava maleb a nátěrů

Objekt: 01 - Oprava nátěru fasády b.č.76

JKSO:

Místo: Moravská Třebová

CC-CZ:

Datum: 7. 3. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Bedřich Sigmund Mládežnická 938 Holice 534 01

IČ:

11066113

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 072,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 3 072,00

DPH základní	21,00%	ze	3 072,00	645,12
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 3 717,12

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava maleb a nátěrů

Objekt: 01 - Oprava nátěru fasády b.č.76

Místo: Moravská Třebová

Datum: 7. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Bedřich Sigmund Mládežnická 938 Holice 534 01 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	3 072,00
PSV - Práce a dodávky PSV	3 072,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 072,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 072,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava maleb a nátěrů

Objekt: 01 - Oprava nátěru fasády b.č.76

Místo: Moravská Třebová

Datum: 7. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Bedřich Sigmund Mládežnická 938 Holice 534 01 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 072,00

PSV - Práce a dodávky PSV

3 072,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

3 072,00

1	K	783801503	Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru	m2	16,000		
2	K	783801691	Očištění odstraňovačem graffiti neošetřených hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	16,000		
3	K	783813151	Penetrační syntetický nátěr hrubých betonových povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek	m2	16,000		
4	K	783827525	Krycí dvojnásobný fasádní nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek (břizolt)	m2	16,000		

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava maleb a nátěrů

Objekt: 02 - Oprava maleb a nátěrů b.č. 68

JKSO:

Místo: Moravská Třebová

CC-CZ:

Datum: 7. 3. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Bedřich Sigmund Mládežnická 938 Holice 534 01

IČ:

11066113

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	24 776,87
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 24 776,87

DPH základní	21,00%	ze	24 776,87	5 203,14
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 29 980,01

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava maleb a nátěrů

Objekt: 02 - Oprava maleb a nátěrů b.č. 68

Místo: Moravská Třebová

Datum: 7. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Bedřich Sigmund Mládežnická 938 Holice 534 01 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	24 776,87
PSV - Práce a dodávky PSV	24 776,87
783 - Dokončovací práce - nátěry	264,33
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	24 512,54
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	24 776,87

ROZPOČET

Stavba: Oprava maleb a nátěrů

Objekt: 02 - Oprava maleb a nátěrů b.č. 68

Místo: Moravská Třebová

Datum: 7. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Bedřich Sigmund Mládežnická 938 Holice 534 01 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 776,87

PSV - Práce a dodávky PSV

24 776,87

783 - Dokončovací práce - nátěry

264,33

1	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	14,685		
---	---	-----------	---	----	--------	--	--

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

24 512,54

2	K	784151031	Dvojnásobné izolování syntetickými barvami v místnostech výšky do 3,80 m	m2	5,000		
3	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	200,000		
4	K	784221111	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1 123,838		
5	K	784221117	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha středně otěruvzdorných na schodišti do 3,80 m	m2	70,245		
6	K	784221141	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou tónovacími přípravky	m2	108,550		

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava maleb a nátěrů

Objekt: 03 - Oprava maleb a nátěrů b.č.73

JKSO:

Místo: Moravská Třebová

CC-CZ:

Datum: 7. 3. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Bedřich Sigmund Mládežnická 938 Holice 534 01

IČ:

11066113

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	7 117,06
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	7 117,06
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	7 117,06	1 494,58
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	8 611,64
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava maleb a nátěrů

Objekt: 03 - Oprava maleb a nátěrů b.č.73

Místo: Moravská Třebová

Datum: 7. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Bedřich Sigmund Mládežnická 938 Holice 534 01 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	7 117,06
PSV - Práce a dodávky PSV	7 117,06
783 - Dokončovací práce - nátěry	724,52
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	6 392,54
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 117,06

ROZPOČET

Stavba: Oprava maleb a nátěrů

Objekt: 03 - Oprava maleb a nátěrů b.č.73

Místo: Moravská Třebová

Datum: 7. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Bedřich Sigmund Mládežnická 938 Holice 534 01 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 117,06

PSV - Práce a dodávky PSV

7 117,06

783 - Dokončovací práce - nátěry

724,52

1	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	30,840		
2	K	783822121	Tmelení prasklin šířky do 15 mm na omítkách disperzním tmelem	m	5,400		
3	K	783822207	Lokální vyrovnání omítky před provedením nátěru disperzní stěrkou tloušťky do 3 mm plochy do 1,0 m2	kus	2,000		

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

6 392,54

4	K	784151031	Dvojnásobné izolování syntetickými barvami v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,000		
5	K	784221111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	275,380		
6	K	784331001	Dvojnásobné bílé protiplišňové malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	44,785		

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava maleb a nátěrů

Objekt: 04 - Oprava maleb a nátěrů b.č.75

JKSO:

Místo: Moravská Třebová

CC-CZ:

Datum: 7. 3. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Bedřich Sigmund Mládežnická 938 Holice 534 01

IČ:

11066113

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	10 944,09
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	10 944,09
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	10 944,09	2 298,26
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	13 242,35
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava maleb a nátěrů

Objekt: 04 - Oprava maleb a nátěrů b.č.75

Místo: Moravská Třebová

Datum: 7. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Bedřich Sigmund Mládežnická 938 Holice 534 01 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	10 944,09
PSV - Práce a dodávky PSV	10 944,09
783 - Dokončovací práce - nátěry	418,30
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	10 525,79
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	10 944,09

ROZPOČET

Stavba: Oprava maleb a nátěrů

Objekt: 04 - Oprava maleb a nátěrů b.č.75

Místo: Moravská Třebová

Datum: 7. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Bedřich Sigmund Mládežnická 938 Holice 534 01 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 944,09

PSV - Práce a dodávky PSV

10 944,09

783 - Dokončovací práce - nátěry

418,30

1	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	18,350		
2	K	783822121	Tmelení prasklin šířky do 15 mm na omítkách disperzním tmelem	m	3,000		
3	K	783822207	Lokální vyrovnání omítky před provedením nátěru disperzní stěrkou tloušťky do 3 mm plochy do 1,0 m2	kus	1,000		

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

10 525,79

4	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	25,000		
5	K	784221111	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	573,655		

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava maleb a nátěrů

Objekt: 05 - Oprava vodorovného značení parkoviště

JKSO:

Místo: Moravská Třebová

CC-CZ:

Datum: 7. 3. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Bedřich Sigmund Mládežnická 938 Holice 534 01

IČ:

11066113

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	19 103,94
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 19 103,94

DPH základní	21,00%	ze	19 103,94	4 011,83
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 23 115,77

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava maleb a nátěrů

Objekt: 05 - Oprava vodorovného značení parkoviště

Místo: Moravská Třebová

Datum: 7. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Bedřich Sigmund Mládežnická 938 Holice 534 01 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	19 103,94
HSV - Práce a dodávky HSV	19 103,94
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 103,94
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	19 103,94

ROZPOČET

Stavba: Oprava maleb a nátěrů

Objekt: 05 - Oprava vodorovného značení parkoviště

Místo: Moravská Třebová

Datum: 7. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Bedřich Sigmund Mládežnická 938 Holice 534 01 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 103,94

HSV - Práce a dodávky HSV

19 103,94

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

19 103,94

1	K	915211111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm bílý	m	308,500		
2	K	915231111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý	m2	10,420		
3	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení vč. očištění podkladu	m	308,500		
4	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení vč. očištění podkladu	m2	10,420		

VP - Vícepráce

0,00